
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/181/20 w sprawie WPF na lata
2020 - 2028 (PROJEKT)

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 56 612 161,71 42 194 141,87 6 002 198,00 1 205 167,00 8 280 037,00 15 481 040,09 11 225 699,78 5 075 172,52 14 418 019,84 1 155 500,00 13 250 519,84

2021 61 104 736,91 44 586 587,54 6 164 257,00 1 237 707,00 8 503 598,00 17 152 231,54 11 528 794,00 5 212 202,00 16 518 149,37 0,00 16 518 149,37

2022 44 696 473,98 44 096 473,98 6 330 692,00 1 271 125,00 8 733 195,00 15 921 390,98 11 840 071,00 5 352 931,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2023 45 224 965,58 45 224 965,58 6 501 621,00 1 305 445,00 8 968 991,00 16 289 155,58 12 159 753,00 5 497 460,00 0,00 0,00 0,00

2024 46 446 039,78 46 446 039,78 6 677 165,00 1 340 692,00 9 211 154,00 16 728 962,78 12 488 066,00 5 645 891,00 0,00 0,00 0,00

2025 47 700 082,78 47 700 082,78 6 857 448,00 1 376 891,00 9 459 855,00 17 180 644,78 12 825 244,00 5 798 330,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 987 985,19 48 987 985,19 7 042 599,00 1 414 067,00 9 715 271,00 17 644 522,19 13 171 526,00 5 954 885,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 310 660,29 50 310 660,29 7 232 749,00 1 452 247,00 9 977 583,00 18 120 924,29 13 527 157,00 6 115 667,00 0,00 0,00 0,00

2028 51 669 048,25 51 669 048,25 7 428 033,00 1 491 458,00 10 246 978,00 18 610 189,25 13 892 390,00 6 280 790,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 58 962 840,23 40 634 259,98 15 734 068,96 0,00 0,00 73 095,00 0,00 0,00 18 328 580,25 18 328 580,250,00 232 774,00

2021 67 296 009,97 43 649 414,68 16 158 889,00 0,00 0,00 25 197,00 25 197,00 0,00 23 646 595,29 23 646 595,290,00 0,00

2022 44 196 473,98 42 475 285,00 16 595 179,00 0,00 0,00 82 931,00 82 931,00 0,00 1 721 188,98 1 721 188,980,00 0,00

2023 44 724 965,58 43 539 523,00 17 043 249,00 0,00 0,00 64 688,00 0,00 0,00 1 185 442,58 1 185 442,580,00 0,00

2024 45 946 039,78 44 690 844,00 17 503 417,00 0,00 0,00 42 188,00 0,00 0,00 1 255 195,78 1 255 195,780,00 0,00

2025 47 200 082,78 45 854 170,00 17 976 009,00 0,00 0,00 19 688,00 0,00 0,00 1 345 912,78 1 345 912,780,00 0,00

2026 48 987 985,19 47 092 233,00 18 461 361,00 0,00 0,00 1 406,00 0,00 0,00 1 895 752,19 1 895 752,190,00 0,00

2027 50 310 660,29 48 363 723,00 18 959 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946 937,29 1 946 937,290,00 0,00

2028 51 669 048,25 49 669 544,00 19 471 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 504,25 1 999 504,250,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 350 678,52 0,00 6 866 773,35 0,00 0,00 6 074 539,21 2 350 678,52 0,00 0,00

2021 -6 191 273,06 0,00 6 191 273,06 2 000 000,00 2 000 000,00 4 191 273,06 4 191 273,06 0,00 0,00

2022 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 324 821,77 0,00 467 412,37 0,00 4 516 094,83 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 516 094,83 0,00 0,00 1 559 881,89 7 634 421,100,00

2021 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 937 172,86 5 128 445,920,00

2022 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 1 621 188,98 1 621 188,980,00

2023 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 1 685 442,58 1 685 442,580,00

2024 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 1 755 195,78 1 755 195,780,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 845 912,78 1 845 912,780,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 895 752,19 1 895 752,190,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 946 937,29 1 946 937,290,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 999 504,25 1 999 504,250,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,35% 6,58% 16,45% 17,49% TAK TAK10,91%

2021 0,07% 6,05% 15,28% 16,33% TAK TAK6,05%

2022 1,84% 6,05% 10,19% 11,24% TAK TAK6,05%

2023 2,01% 6,05% 7,67% 7,67% TAK TAK6,05%

2024 1,82% 6,05% 6,05% 6,05% TAK TAK6,05%

2025 1,70% 6,11% 6,05% 6,05% TAK TAKx

2026 0,00% 6,05% 6,60% 7,66% TAK TAKx

2027 0,00% 6,05% 6,13% 6,13% TAK TAKx

2028 0,00% 6,05% 6,06% 6,06% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 670 894,45 624 604,45 594 978,90 9 559 288,94 9 559 288,94 9 556 075,93 727 856,00 681 566,00 603 729,07

2021 1 708 306,54 1 708 306,54 1 548 721,54 13 850 271,93 13 850 271,93 13 751 494,96 2 405 255,70 2 405 255,70 1 538 881,54

2022 60 480,00 60 480,00 60 480,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 60 480,00 60 480,00 60 480,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 14 675 657,51 14 675 657,51 9 458 680,65 16 535 121,35 548 500,84 15 986 620,51 0,00 0,00 20 096,00 0,00

2021 20 577 695,48 20 577 695,48 14 320 241,46 24 070 981,02 2 438 805,54 21 632 175,48 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 080 029,84 70 029,84 1 010 000,00 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 0,00 36,90 36,90 0,00 36,90 36,90 0,00 0,00 0,00 0,00 68 886,91

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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